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PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny udziela wyjaśnień do 

zadanych pytań w niniejszym postepowaniu: 

 

Pytanie nr 1 - Pakiet nr 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej w opakowaniu zawierającym 2 rolki po 

500szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane opakowanie zawierające 2 x 500 

sztuk z przeliczeniem ilości. 

 
 
Pytanie nr 2 - Materiały opatr., poz. 3 

Czy zamawiający dopuszcza serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o 

wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanej serwety. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę chłonną jałową w rozmiarze 40 x 45cm? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w poz. 3 proponowaną serwetę a ostateczną decyzję 

podejmie po przetestowaniu próbek. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej w rolce będące wyrobem higienicznym o 

stawce VAT  23%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza waty celulozowej w rolce będącej wyrobem 

higienicznym o stawce VAT  23%. 
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